[image: ГЕРБЭАО1111]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН
ПОСЕЛКА МУТОРАЙ

РЕШЕНИЕ

 «10 » июня  2024 года                   №12  -р                          п. Муторай

О признании утратившим силу Решения Схода граждан п. Муторай от 08.05.2024 г. №08-р «Об создании административной комиссии поселка Муторай»

  В целях приведения нормативных правовых актов п. Муторай в соответствие с федеральным законодательством, на основании Устава поселка Муторай, Сход граждан поселка Муторай,
РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу Решение схода граждан поселка Муторай от 08.05.2024 г. №08-р «Об создании административной комиссии поселка Муторай».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава поселка Муторай
Председатель Схода граждан
[bookmark: _GoBack] поселка Муторай                                                                    Р.Л. Баснин
image1.jpeg